minus dignos dignioribus preposuit. Que omnia sunt non soluin contra jura divina pariter
et humana, sed eciam contra libertates, privilegia et statuta Universitatis predicte, que
tamen dictus cancellarius juravit inviolabiliter observare Prout quodam loco scriptum
legi, tune adventus Antichristi propinquus erit, cum Romani imperii destitucio, scismatis

ecclesiastice desolacio et Parisiensis studii destructio precesseri[n]t, quia spiritualis et
temporalis fidei deffensio maxime tune deerit—

Secundus articulus est de informacione, etc., de appellacione, etc. O quam frivola pro-
vocandi racio! 0 quam irracionabilis appellandi occasio ! Sane, pater beatissime, qui.hac
occasione provocat et appellat, ostendit plane quod non refugium, sed diffugium justicie
querat....

Tercius articulus de tractatu deputatorum, etc., et de refutacione tractatus per cancel-
larium. Gerte, pater beatissime, qui tractatum pacis et concordie tarn amicabilem et ei
favorabilem tarn contumaciter refutavit, se nimis &sse litigiosum manifesto probavit—

Quartus articulus de statuendis, etc., salvis in omnibus privilegiis et libertatibus
ecclesie et cancellarii Parisiensis3, etc. Hec autem, pater beatissime, que Universitas statuit
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vel proposuit statuere, adeo sunt juri et racioni consona et antiquis privileges et slatutis
tarn propinqua, ut magis debeant vocari declaraciones, quam constituciones ceiiseri; et ut
vestre sanctitati breviter refferam quid continent, certe nichil aliud nisi studii libertatem,
studencium utilitatem, justicie honeslatem et avaricie ac injuste cupiditatis dampnacionem.
Proplerea adversus ilia murmurant, latrant, detrahunt avari, injusti et cupidissimi mune-
rum exactores. Sed vestra sanctitas, quod improbi dampnant, juste et racionabiliter
approbabit.

Quintus articulus de citacione fraudulenta, etc. 0 utinam qui talem fraudem excogitavit,
utinam qui tale gravamen intulit, dolum suum sibi nocere senciat et ex sua fraude dam-

pnum quod meretur incurrat—

Sextus articulus est de usurpacione honorum, etc. O superbia monstrum horribile, qui
uni corpori duo aptare capita et in verum capud membrum insurgere suasisti! 0 vere
imitatorem Luciferi, qui locum sublimitatis et honoris alteri debitum usurpasti et altiori
ac superior! tuo presumpsisti non solum te similem dicere, sed preferre. Verum qui altius
ascendere satagit quam debeat, justum est ut ad yma precipitanter descendat, dicente

Christo : Qui se exalt at humiliabitur.